1051000052, Natureza da Despesa:
44.90.39, Plano Interno: RECUPERA UN, Nota de Empenho nº 2025NE000081, de
11/11/2025. Data da Assinatura: 25/11/2025. Vigência: 01 (um) ano, com início em
25/11/2025 e término em 25/11/2026. Valor anual do contrato: R$ 117.910,25 (cento e
dezessete mil, novecentos e dez reais e vinte e cinco centavos). Assinam pela Contratante:
VALMOR LUIZ BORDIN, Superintendente Regional e RODRIGO GROCHOSKI, Gerente de
Operações. Assina pela Contratada: DANIEL RODRIGO MULLER, Sócio-Administrador.

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PIAUÍ

[...]

localizado na Unidade Armazenadora na cidade de Floriano-PI, conforme especificações
descritas no Termo de Referência , para suprir as demandas em manutenções quando
solicitado pela Contratante. . Vigência: 25/11/2025 a 25/11/2026. Nota de Empenho:
2025NE000010. Estimativa de gasto anual de até R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
Fundamento Legal: artigo 416, inciso I do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab
(RLC) e Lei 13.303 Art. 26, I. Data de Assinatura: 25/11/2025. Assinam pela Contratante:
Danilo Rocha Brito Viana- Superintendente Regional e Alessandro Mendes da Costa -